LIFETIME WARRANTY    WWW.COMNET.NET    TECH SUPPORT: 1.888.678.9427
CARACTERÍSTICAS
›› �Exceden todas las normas del estándar PoE+ actual (IEEE
802.3at)
›› �La interfaz eléctrica Ethernet negocia automáticamente a 10
o 100 Mbps sin la necesidad de selección de usuario
›› �La interfaz óptica funciona a 100 Mbps (100-FX)
›› �Equipo de Fuente de Alimentación (PSE): Proporciona 30

E + PoE+
E + PoE+
E
E
2 Fibras
Monomodo
Distancia 20km
(# de Fibras, Tipo y Distancia
son  dependientes de selección SFP)
Fuente de
Alimentación 48V
Fuente de
Alimentación 48V
Fuente de
Alimentación 48V
Serie CNFE100(X)POE/M Convertidor de Medios Ethernet 10/100 Mbps
Eléctrico a ST/SC/SFP Óptico con PoE+
09 Sep 2019© 2019 Communication Networks. All Rights Reserved. “ComNet” and the “ComNet Logo” are registered trademarks of Communication Networks.
3 CORPORATE DRIVE | DANBURY, CONNECTICUT 06810 | USA | T: 203.796.5300 | F: 203.796.5303 | TECH SUPPORT: 1.888.678.9427 | INFO@COMNET.NET
8 TURNBERRY PARK ROAD | GILDERSOME | MORLEY | LEEDS, UK LS27 7LE | T: +44 (0)113 307 6400 | F: +44 (0)113 253 7462 | INFO-EUROPE@COMNET.NET
INFORMACIÓN DE PEDIDO
# de Parte Descripción Fibras Cable Óptico
Salida
PSE
CNFE1003POEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Multimodo SC 30W
CNFE1003POEMHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Multimodo SC 60W
CNFE1003POES/M Convertidor de Medios 100Mbps  Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Monomodo SC 30W
CNFE1003POESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Monomodo SC 60W
CNFE1005POEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Multimodo ST 30W
CNFE1005POEMHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Multimodo ST 60W
CNFE1005POES/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con  PoE+, Mini 2 Monomodo ST 30W
CNFE1005POESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini 2 Monomodo ST 60W
CNFE1004APOEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Multimodo SC 30W
CNFE1004BPOEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Multimodo SC 30W
CNFE1004APOEMHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Multimodo SC 60W
CNFE1004BPOEMHO/M Coonvertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Multimodo SC 60W
CNFE1004APOES/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad ² 1 Monomodo SC 30W
CNFE1004BPOES/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Monomodo SC 30W
CNFE1004APOESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Monomodo SC 60W
CNFE1004BPOESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Monomodo SC 60W
CNFE1002APOEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Multimodo ST 30W
CNFE1002BPOEM/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Multimodo ST 30W
CNFE1002APOEMHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Multimode ST 60W
CNFE1002BPOEMHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Multimodo ST 60W
CNFE1002APOES/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Monomodo ST 30W
CNFE1002BPOES/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Monomodo ST 30W
CNFE1002APOESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, “A” Unidad² 1 Monomodo ST 60W
CNFE1002BPOESHO/M Convertidor de Medios 100Mbps Endureido Industrialmente con PoE+, Mini, “B” Unidad² 1 Monomodo ST 60W
CNFESFPMCPOE30/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, SFP Requerido Vea [3] Vea [3] SFP 30W
CNFESFPMCPOE60/M Convertidor de Medios 100Mbps Endurecido Industrialmente con PoE+, Mini, SFP Requerido Vea [3] Vea [3] SFP 60W
Opciones Fuente de Alimentación: Modelo apropiado 30 W (ComNet PS48VDC-.84A) o 60 W (ComNet PS48VDC-1.25A) Sólo para aplicaciones benignas 0 a 50ºC.
Fuente de alimentación endurecida disponible, consulte la fábrica)
[1] Agregue el sufijo ‘/C’ para Placas de Circuito Recubiertas Conformemente para extender a condiciones de condensación (Precio extra, consulte la fábrica)
Equipo de placa de adaptador de montaje en riel DIN – Con hardware de montaje (Opcional, modelo de pedido DINBKT2 o DINBKT4)